Karta produktu: Zespoét tozyskowy SSUCP208

Warianty produktu

Indeks Cena

Zespottozyskowy SSUCP208

Kod produktu: SSUCP208-MTM
Kod EAN: 5907772138687

d [mm]
h [mm]
a [mm]
e [mm]
b [mm]
S1 [mm]
S2 [mm]
g [mm]
W [mm]
Bi [mm]
n [mm]
Sruba

Uwaga

VErvao

40
49,2
184
137
54
17
20
18
100
49,2
19
M14

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj sie.

SSUCP208-MTM

VERVO
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